
 

 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 16.12.2021 № 160/18-2021 

 

О награждении Почетным знаком 

 Совета депутатов городского округа Чехов 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 18.02.2021 № 28/3-2021 «О Почетном знаке Совета депутатов городского 

округа Чехов» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетным знаком Совета депутатов городского округа 

Чехов за смелость, решительность, высокий профессионализм, героический 

поступок, совершенный в трудных условиях, а также в связи с 

празднованием Дня спасателя - Батрака Кирилла Геннадьевича – младшего 

сержанта, командира отделения пожарно-спасательной команды войсковой 

части 55443-МЧ Министерства обороны Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                  Г.С. Козина 
 

 

 

 

 


